Facta cartula donationis quod est Kalendas Januarias, sud Era
TXVIIL? 2.

Nos Ruderico Ordoniz et Didaco Ordoniz et Tarasia Ordoniz et
Agilo Ordoniz in hane cartula donationis manus nostras sygnos
expressimus o4 s o, '

Pelagius episcopus hic.—Scemenus ¢piscopus hic.—Bernaldus
episcopus hic.—Domno Gundissalbo testis.—Petro Assuriz testis.—
Didaco Asuriiz testis. '

—Bee. fol. b0, col. 3; Berganza, 11, 412; Fuentes.,... 1. p. IX.

CLXXXVI
1 de Marzo 1081.
DE VILLA FLAGINVISTIA

In Dei nomine.—Ego Mikael Munnioz, prona et spontanea miei
accessit voluntas ut tibi patri nostro Sisebuto abba vel omnibus fra-
tribus abitantibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pau-
li, locum vocitatum Kara maximeque digna, dabo mea hereditate

t  Moral, despoblado hoy. Cf. Fuentes..... t. 1, 22, etc. Pertenecié al antigno
alfoz de Palenzuela,— * Fecha errada: quizds el amanuense pusiera una X por

una C: pues con esta altima se explica bien la presencia de los testigos que sus-
criben esta donacién, seglin queda demostrado en Fuentes,.,., I, p. 31,
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propria in villa pernominata qui vocitant Cordobiella 1, id est, di-
visas et cum solares populatos, terras et vineas, ortos, molinaris,
pratis, pascuis, aquis aquarum, et cum suis piscariag, in fontes et in
montes, cum exitus et regressus, ab omni integritate, de quantum ibi
potueritis invenire sit vobis concessum; abeatis firmiter per secula.

Si quis vero, quod absit, aliquis germanis aut sobrinis aut aliquis
de sanguinibus meis vel extraneis, inquietare voluerit, sit maledi-
ctus a Deo, et cum Juda qui Dominum tradidit in inferno inferiori,
amen; et seriptura ista firmiter per secula, amen.

Facta carta traditioni (sic) notum die Kalendas Marcias, sub
Era TCXVIIII, regnante rex Adefonso in Legione et in Castella.

Ego Mikael Munnioz, qui hane donationem fieri volui et rele-
gendo audivi, manu mea sygnum feci, et testibus tradidi ad rovo-
randum.

Domno Loppe hic.—Antolino Nuniz hic.—Zite Memez testis.—
Garcia testis.—Iit omni concilio de Cordobilla hie roborant.

Bec. fol, b0, col. 4.

CLXXXVII
10 de Enero 1061.
DE FLAGINBISTIA

In nomine sancte et individue Trinitatis.—Hec est series testa-
menti quem patrari voluimus ego Zite Memez una cum uxor mea
Gotina tibi patri nostro Sisebuto abba, regente cenobium Karadigna
agmina monacorum; tradimus atque concedimus pro remedio ani-
marum nostrarum ad domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
ideo donamus atque concedimus-nobis (sic) propria nostra kasa et
divisa in villa de Flaginbistia, que fuit de Albaro Gundissalbiz; et
alia divisa de Quintana !, illa mea propria de mici Gotina; et alia
divisa in Arniellas 2, que fuit de Albaro Gundissalbiz et uxor sua